[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 001 – PROCESSO SELETIVO 01/2024
DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2024, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL.
O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos no processo em referência, conforme abaixo especificado:
1.  DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
Considerando que não houve recursos quanto a classificação preliminar, não houve candidatos aprovados nesse certame.

Formosa do Sul/SC, 19 de janeiro 2024.

FERNANDO ALVES CORREA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO